



Xiaomi Redmi Note 14 Pro 5G - Smartfon z Ekranem 6,67" i 8 GB RAM

Indeks: **756310** Producent: **Xiaomi** Kod producenta: **24090RA29G**

Cena: 1,476.21 zł

Opis

Xiaomi Redmi Note 14 Pro 5G Smartphone 8 GB + 256 GB / 6,67 cala / ochrona oczu rytmu / odcisk odcisków palców / podwójna karta Dual Standby / Curved Screen / funkcja NFC / szybkie ładowanie

Producent: xiaomi

Odkryj niesamowite możliwości smartfona Xiaomi Redmi Note 14 Pro 5G! Z 6,67-calowym ekranem z ochroną oczu Rhythm Eye i funkcją odblokowania odcisków palców, ten telefon zapewni wygodne i bezpieczne oglądanie. Dzięki potężnemu procesorowi 5G z NFC, szybka i bezprzewodowa łączność jest na wyciągnięcie ręki. A 5500 mAh akumulator z szybkim ładowaniem 45 W pozwoli ci cieszyć się długotrwałym użytkowaniem bez przerw. Posiada również 256 GB pamięci wewnętrznej i 8 GB pamięci RAM dla płynnej wydajności i dużo miejsca na aplikacje i pliki.

Ten najnowocześniejszy smartfon Xiaomi Redmi Note 14 Pro zachwyca eleganckim designem i imponującymi funkcjami. Ekran o przekątnej 6,67 cala zapewnia wyraźne wrażenia wizualne, a potężny procesor 8 GB RAM i 256 GB pamięci wewnętrznej umożliwiają uruchamianie wielu aplikacji i przechowywanie plików. 50-megapikselowy aparat rejestruje niesamowite obrazy z wyraźnymi szczegółami. Dzięki akumulatorowi 5500mAh i szybkiemu ładowaniu 45 W, telefon działa długo i jest zawsze gotowy do użycia. Doskonale współpracuje z funkcją odblokowywania odcisków palców, NFC i 5G dla dodatkowej wygody i bezpieczeństwa.

Smartfon Xiaomi Redmi Note 14 Pro 5G to kompleksowe rozwiązanie dla użytkowników ceniących wydajność i innowacyjność. Idealny do codziennego użytku, ten telefon oferuje doskonałą jakość zdjęć, szybką łączność i dużą przestrzeń na dane. Zaprojektowany w eleganckim kolorze Midnight Black, jest nie tylko funkcjonalny, ale również stylowy. Poznaj przyszłość komunikacji mobilnej z Xiaomi Redmi Note 14 Pro 5G!

- 6,67-calowy ekran z ochroną oczu Rhythm Eye i funkcją odblokowania odcisków palców dla wygodnego i bezpiecznego oglądania.
- Czterooobowy aparat o rozdzielczości 50 megapikseli, który rejestruje wyraźny, szczegółowy obraz w każdym środowisku.
- Potężny procesor 5G zgodny z NFC zapewniający szybką i bezprzewodową łączność.
- Akumulator o dużej pojemności 5500 mAh zapewnia długotrwałe użytkowanie dzięki szybkiemu ładowaniu przewodowemu 45 W.
- Pamięć wewnętrzna 256 GB i 8 GB pamięci RAM zapewniają płynną wydajność i wystarczającą ilość miejsca na aplikacje i pliki.

Parametry

Ekran	6,67 cale
Pamięć RAM	8 GB
Pamięć wewnętrzna	256 GB
Akumulator	5500 mAh
Czujnik odcisków palców	Tak
Dual SIM	Tak
Funkcja NFC	Tak
Szybkie ładowanie	Tak

Zdjęcia

